Co*ejo autoriza el gasto por concepto de

alimentación, productos de bazar, electrodomesticos , papelería y útiles de oficina, produetos de

limpieza , etc. al proveedor, Doufur Curbelo Silvana " SUPER USA EXPRESS TALA, RUT
214507700018 , por un monto de hasta $ 350.000,00 ( Pesos Trescientos cincuenta Mil ) (votación 5l
5 afirmativa)

2) Comuníquese a la Dirección Gral de Descentralización y Participación , Delegados del Tribunal de

Cuentas, Secretaría y Tesorería de este Municipio

3) Regístrese la Presente Resolución en los archivos del lrlu nicipic c,::'l-&rF:.

[...]

CONSIDERANDO lD lo expuesto y a las disposiciones contenidas en la l-ey f g"z7z
Capitulo lV - Arficulo l3 - Nral.1

EL MUNICIPIO DE TALA

RESUELVE: Por o: Este Con-cejo autorizael gasto por concepto derepuestos para ve ementos paiaienatización o corte de calles del
\/-u-n1c!oio, al prov RUT 220232060018 por un monto de hasta g
150'000 ( Pesos ciento cincuenta Mil ) iva incluído, para gastar de Enero a Diciembre de 2026( Votación 5/ 5 afirmativa )

2)..Comuníquese a la Dirección Gral. De Descentralización y participación, Defegados deiTribunal de cuentas, secretaríay Tesorería de este Municipio.

3) Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio y en la Secretarla de DesarrslloLocal y Participación y contadores del rribunal de cuentai